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Valtuutettu Janne Vuorenmaa luki allekirjoittamansa Siurilankadun 
liikenneturvallisuuden lisäämistä koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
”Siurilankadulle tulee tarkistaa nopeusrajoituksia, varsinkin taas 
pimeiden syysiltojen aikana, ja mahdollisten korokkeiden lisääminen 
suojateiden kohdille, tai eteen hidasteiksi. 
 
Nyt esim. Kurkelankadun ja Siurilankadun risteyksessä kääntyvä 
kurvi ajetaan suurilla tilannenopeuksilla, ja siinä sijaitsee myös 
suojatie. 
 
Myös Opintien kohdalla on usein vaaratilanteita, vaikkakin 
oppilasmäärät vähentyvät Kuhalan koulun ja Kurjenpesän lasten 
varhaiskasvatuksen toimintojen lopettamisen vuoksi. 
 
Silti Fenixin urheilusalissa ja puu- ja metallikäsityöluokassa on 
jatkuvaa toimintaa. 
 
Siurilankadun alkupäässä on huomioitava, että siinä sijaitsee 4. talon 
kohdalla myös kirjasto-auton pysäkki, ja 1- ja 3 talojen kohdalta 
kadun ylittävä suojatie. 
 
Helpoilla ratkaisuilla alueen liikenneturvallisuus paranisi, jos 
samankaltainen liikennehidaste asennettaisiin kuin esim. 
Saksankadulle on asennettu FAI-ammattikoulun ja Heikan koulun 
kohdille. Kustannuksiakaan tästä toimenpiteestä ei välttämättä 
paljon koituisi muiden asfaltointien yhteydessä.” 
 
Valtuutettu Janne Vuorenmaan lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Ritva Aho, Sirkka-Liisa Ilvonen, Saara Jokinen, Kati 
Kaasalainen, Kaisa Lepola, Emmi Lintonen, Jari Marjamäki, Sami 
Mattila, Manu Mäkinen, Katariina Pohjalainen, Hannu Rekunen, Ville 
Sundell, Mikko Suomi, Kari Suoranta, Matti Uutela, Pasi Vikman ja 
Tapio Virtanen sekä varavaltuutetut Eero Hirvikoski, Kaija-Leena 
Niemi, Anu Sarin ja Ida-Sofia Viljanen. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, p. 040 573 6133, hanna.saarni (ät) 

forssa.fi 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa yhdyskuntalautakunnalle tehtäväksi laatia 
valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja 
mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


